

2014年11月21日

各位

株式会社ヤマダ電機 株式会社ヤマダ・ウッドハウス

## 2014年11月22日(土)ヤマダ電機 テックランド春日部本店 店舗内にヤマダ・ウッドハウスのモデルルームが新規オープン!

株式会社ヤマダ電機(東一:9831)の100%子会社である株式会社ヤマダ・ウッドハウス(代表取締役社長 増田文彦、本社:群馬県高崎市、以下 ヤマダ・ウッドハウス)は、2014年11月22日(土)、テックランド春日部本店の店舗内にモデルルームを新規オープンいたします。

同店舗内にあるリフォーム提案コーナーに加え、既に同店敷地内にある株式会社ヤマダ・エスバイエルホームのモデルハウス、ヤマダ・ウッドハウス(注文住宅\_2013年11月設立)の店舗内モデルルームのコラボレーションにより、ヤマダ電機では初となる複合住宅展示場が完成いたします。

モデルルーム内には、実際に販売中の最新家電を設置するなど、お客様の多様なニーズにお 応えできるリアルイメージの住空間を整備してお待ちしております。



※テックランド春日部本店 店舗内モデルルームイメージ

今回、新規オープンするヤマダ・ウッドハウス 春日部モデルルームでは、低価格注文住宅商品にヤマダ電機グループならではのリーズナブルな価格でスマートアイテム(太陽光発電システム、HEMS、リチウムイオン蓄電池)をオプションにてご提案。店舗内のモデルルームはトータルスマニティライフコーナー(リフォーム提案コーナー)と隣接、主に標準仕様で選択できる住宅設備機器や内装建材、外装建材、構造躯体の模型などを展示し、住まいづくりをイメージでき、ヤマダ・エスバイエルホーム及びヤマダ・ウッドハウスという、ヤマダ電機グループの注文住宅2社の「家」を実際に体感できるようになっております。



ヤマダ・ウッドハウスでは、春日部モデルルームのオープンに合わせ、注文住宅主力商品である「FELIDIA」に、高い制震性能を備えた制震ダンパーや高気密高断熱の吹付け断熱を採用、さらにエアコンを標準装備した「FELIDIA PLUS」を新発売。安心の充実サポートで、納得できる家づくりをご用意させていただいております。さらに来春、同店敷地内にヤマダ・ウッドハウス春日部展示場(モデルハウス)をオープンさせる予定となっております。

全国展開を予定のヤマダ・ウッドハウスは、今後も、各地域に合わせた快適な住生活をご 提供してまいります。

## 〈ヤマダ・ウッドハウス 春日部モデルルーム概要〉

オープン : 2014年11月22日 (土)

記念イベント開催期間 : 2014年11月22日(土)~ 11月24日(月)

所在地 : 埼玉県春日部市小渕字前田259-3

テックランド春日部本店内 2F

電話番号 : 048-760-0070 フリーダイヤル : 0120-517-180

## 【ヤマダ・ウッドハウス 春日部モデルルームへのアクセス】



※ヤマダ電機 テックランド春日部本店内 2F

<ヤマダ・ウッドハウスホームページ> http://yamadawoodhouse.jp/

<本件に関するお問合せ先(報道機関様向け)>

株式会社ヤマダ・ウッドハウス 担当: 一条 027-310-2244